- Земельный участок, площадью 1000.00 кв. м., кадастровый номер 
62:15:0020108:13, вид разрешенного использования объекта недвижимости - для ве-

дения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Рязанская обл., р-н 

Рязанский, д. Секиотово, с начальной ценой продажи в сумме 450 000 (четыресто 

пятьдесят тысяч) руб. 
Определением Арбитражного суда Рязанской области от 10.12.2021 заявление 

принято к производству, назначено судебное заседание.  

Определением Арбитражного суда Рязанской области от 29.12.2021 (резолю-

тивная часть объявлена 28.12.2021)  Мартос Светлана Борисовна освобождена от ис-